
Pommes 
Pommes Mayonaise
Pommes Ketchup
Pommes Curry
Pommes Joppiesoße
Pommes Spezial
Pommes Erdnusssoße
Pommes Oorlog
Kids Box
Kleine Tüte Pommes (2 ps)
Mittel Tüte Pommes (3 ps)
Große Tüte Pommes (5 ps)

3.00
3.80
3.00
3.70
4.50
5.00

Brötchen Frikandel
Brötchen Frikandel Spezial
Brötchen Krokette
Brötchen Hamburger
Brötchen Hamburger Spezial
Brötchen Hänchenburger

SNACKBAR



POMMES

VERSCHIEDENE BRÖTCHEN

GETRÄNKE & BIER

 2.50
 3.00
 3.00
 3.00
 3.50
 3.50
 3.50
 3.50

  8.00
5.00
 7.50

12.50
  

Dose Cola, Fanta of Sprite
Dose Fuze Tea
Capri Sun
Dose Heineken
Flasche Wasser(ohne gas)
Flasche Wasser(mit gas)

 2.90
 3.00
 1.50
 3.20
 2.60
 2.60

 

SNACKS

PIZZA'S  AB 17:00
Pizza Margherita
Käse & tomatensoße
Pizza Salami
Käse, tomatensoße & salami
Pizza Funghi
Käse, tomatensoße, pilze & trüffelöl
Pizza BBQ-Chicken 
Käse, tomatensoße, hähnchen, zwiebeln, 
mais & BBQsoße

 10.00
   
 






 2.30
 3.10
 5.00
 6.20
 2.40
 2.60
 3.00
 2.40
 4.00
 2.50
2.50
3.50
8.50

  

Frikandel
Frikandel Spezial
XXL Frikandel
XXL Frikandel Spezial
Rinderkrokette
Kalbskrokette
Pikanto
Kaassoufflé
Berehap
Bami- oder nasischeibe
Hänchenkorn
Chicken-nuggets 6 st.
Bitterballen 8 st.

 12.00
 
  11.00
 
  

 
 14.00
 
  

 

Koffie                                                               2.40
Cappucino                                                       2.90

KOFFIE 2 GO

Abholung in der Snackbar!

Pizza Diavola
Käse, tomatensoße, salami, zwiebeln & jalapeno

 13.00
 
  

 


